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N 8° TROFEO MASTER NUOTO VICENZA Foglio . 1

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI .

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Master

Vicenza, Sabato 21/11/2015 ore 15:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 1 6 DONADON ERICA 1991 ONDABLU 00:33.87 953.06
2 1 5 FONTANA MARTA 1996 SCHIO NUOTO 00:33.94
3 1 4 CORO' MONICA 1962 STILE LIBERO 00:35.26 1018.72
4 1 7 KULIS MARZENA 1964 NUOTOPIU' ACADEMY 00:35.28 1018.14
5 1 3 BRUNACCI GIUSEPPINA VALENTINA 1988 NUOTOPIU' ACADEMY 00:38.06  848.13
6 1 2 FRACASSO LAURA 1986 RIVIERA NUOTO 00:38.09 852.45
7 2 7 VILLANOVA IRENE 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.37 841.28
8 1 8 BARALDI GIOVANNA 1971 TEAM EUGANEO 00:38.56 889.78
9 2 4 VACCARO ERIKA 1973 TEAM SPORT ISOLA 00:39.46 854.54
10 2 6 SANTATO LISA 1978 ROVIGONUOTO 00:39.59 83455
10 2 3 LOSCHI MONICA 1977 NUOTOPIU' ACADEMY 00:39.59 83455
12 2 5 CEOLDO GIULIA 1991 CENTRO NUOTO STRA 00:39.94 808.21
13 3 5 BORELLA SILVIA 1986 CENTRO NUOTO STRA 00:40.35 804.71
14 2 2 MAROCCOLO GIORGIA 1989 FREE TIME 00:40.59 795.27
15 2 9 MONTEMEZZO GIULIA 1993 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.74
16 3 6 MORO ELISA 1985 STILE LIBERO 00:40.81 795.64
17 3 1 D'ANCONA TIZIANA 1975 CENTRO NUOTO STRA 00:41.07 821.04
18 4 6 DE LUCA LOREDANA 1982 NOTTOLI NUOTO 00:41.21 787.92
19 2 8 COLORIO BARBARA 1975 NUOTOPIU' ACADEMY 00:41.56 811.36
20 3 9 LEUZZI ALESSANDRA 1963 G - UDINE 00:41.90 857.28
21 3 3 CAPPELLOTTO ANNA 1983 A.R.C.A. 00:41.99 773.28
22 3 4 ZAMBON CHIARA 1980 RIVIERA NUOTO 00:42.34 780.35
23 3 10 CARMAGNANI ELISABETTA 1975 GIS 00:42.80 787.85
24 4 5 VIANELLO ELENA 1969 NUOTATORI VENEZIANI 00:42.84 800.89
25 7 5 MARINO VALENTINA 1976 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.29 778.93
26 5 6 DAL ZOVO ILARIA 1992 GIS 00:43.63
27 3 2 COSTANTINI ISABELLA 1963 2001 PADOVA 00:43.65 822.91
28 4 2 THOMAS LAURA 1970 SSD NATATORIUM TREVISO 00:43.73 784.59
29 4 10 BENEDET ROBERTA 1974 GIS 00:43.81 769.69
30 4 3 ALLEVI MARIA LUDOVICA 1959 NUOTOPIU' ACADEMY 00:44.94 851.80
31 4 8 VIVIANI MARA 1978 MONTENUOTO 00:45.28 729.68
32 3 8 MAZZON SILVIA 1973 PADOVANUOTO 00:45.44 742.08
33 5 7 GHIOTTO SONIA 1972 TEAM SPORT ISOLA 00:45.55  740.29
34 6 8 TREVISAN ERICA 1988 A.R.C.A. 00:46.05 700.98
35 4 9 DEGLI AGOSTINI MIRELLA 1984 GIS 00:46.50 698.28
36 4 4 ROSSI GABRIELLA 1965 NUOTATORI PADOVANI 00:46.73 768.67
37 4 7 RIGHETTO ELENA 1984 RIVIERA NUOTO 00:46.79 693.95
38 7 2 BOSCOLO CEGION LISA 1994 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:46.94
39 4 1 VIVIANI LAURA 1988 GIS 00:47.06 685.93
40 8 10 DALLA VALLE ELENA 1965 TEAM EUGANEO 00:47.36 758.45
41 5 3 BARBIERO ELENA 1986 RIVIERA NUOTO 00:47.56 682.72
42 6 3 VERONESE CATERINA 1982 SPORTING CLUB NOALE 00:48.46 670.04
43 7 4 DALLA LIBERA COSETTA 1963 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.60  739.09
44 5 2 MARINELLO MARIA GIOVANNA 1960 NUOTATORI VENEZIANI 00:48.68 786.36
45 5 5 CUSIN EVELYN 1978 TEAM EUGANEO 00:49.19 671.68
46 6 5 MIGLIORIN VIVIANA 1971 TEAM EUGANEO 00:49.63 691.32
47 7 7 TREVISAN MARGHERITA 1977 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:49.72 664.52
48 7 6 VINETTI LISA 1982 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:49.73 652.93
49 7 3 OTTOFARO ROSSANA 1973 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.24 671.18
50 7 8 GASPARON MICHELA 1970 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.26 682.65
51 6 2 CANCELLADA ROBERTA 1955 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.27 798.69
52 5 9 CREMONESE ORIETTA 1975 TEAM EUGANEO 00:50.86 663.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

W 00 000000 O»UILoOOOoOOOOWOU O oo Ulo

OC O bh~NF, MO

= =
BowrB

N~NONR O

8° TROFEO MASTER NUOTO VICENZA
RISULTATI RIEPILOGATIVI

CIPRIANI AMELIA

ZAGO SONIA

BELLOTTI ELEONORA
COLZATO SONIA

GUERZONI BEATRICE
VECCHIATO ROSSELLA
LAZZARO GIULIA

FERRO MARIA MADDALENA
CASTAGNA MARIA GIOVANNA
BALBO LINDA

FERRARI MARTA

DONA' BARBARA

VOLPONES FLAVIA

ROSSI ANTONIA

SCATTOLIN CRISTINA
ZANIRATO MARIA GABRIELLA
CAPPELLOTTO LUCIA
PUZZINI ELEONORA
CUSINATO JESSICA
ROSOLEN IRENE

1975
1962
1976
1970
1966
1982
1982
1970
1989
1976
1958
1974
1963
1960
1954
1958
1957
1950
1989
1984

NUOTATORI VENEZIANI
TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

ADRIA NUOTO

STILE LIBERO
SERENISSIMA NUOTO CLUB
STILE LIBERO

GIS

AMATORI NUOTO

2001 PADOVA

NUOTATORI VENEZIANI

G - UDINE

NUOTATORI PADOVANI
STILE LIBERO
ROVIGONUOTO

A.R.CA.

A.R.CA.

GIS

RANAZZURRA CONEGLIANO

Foglio n. 2
21/11/2015

00:51.37
00:51.44
00:51.49
00:51.63
00:51.96
00:52.85
00:53.14
00:54.96
00:55.25
00:56.05
00:56.08
00:56.45
00:57.46
00:57.48
00:57.84
01:00.90
01:03.33
01:05.85
01:11.02
SQU

656.41
698.29
654.88
664.54
691.30
614.38
611.03
624.27
584.25
601.61
682.60
597.34
625.13
665.97
694.16
628.57
604.45
640.70
45452
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